令和５年１０月３０日

市内中学校 保護者 様

三 郷 市 教 育 委 員 会

市内中学校「電話対応時刻の変更」について

 保護者の皆様には、日頃より三郷市の教育にご理解ご協力をいただき、厚く御

礼申し上げます。

 さて、三郷市教育委員会では、令和５年３月に市内小中学校の「電話対応時刻」

を設定し、保護者の皆様にご理解・ご協力をいただいてまいりました。

つきましては、中学校において生徒の下校時刻が早まる冬季の期間について、

以下のとおり「電話対応時刻の変更」を行うことといたしました。

保護者の皆様には、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 変更事項

【電話対応終了時刻】 変更後  午後５時３０分

   (留守番電話開始時刻)  変更前  午後６時００分

【変更期間】     変更後  １１月～３月末日

               ※４月～１０月は午後６時に戻る予定です

 ２ 電話対応開始時刻    変更なし 午前７時４５分

   (留守番電話解除時刻)

３ 変更開始日       令和５年１１月１日(水)

担当 三郷市教育委員会 学務課

ＴＥＬ ０４８－９３０－７７５６